
Verordening tot 3e wijziging van de verordening op de heffing en invordering

van leges 2017

De raad van de gemeente Zeist;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 december 2016;

 

gelet op artikel 139 van de gemeentewet;

 

BESLUIT:

 

Vast te stellen de Verordening tot 3
e
 wijziging van de verordening op de heffing en invordering van

leges 2017

Artikel I  
Aan artikel 13 wordt een lid toegevoegd, luidende:

3. De in de tarieventabel in Titel 2, Hoofdstuk 1, onderdeel 2.1.1.1 genoemde normbladen NEN en

UAV worden bekendgemaakt door terinzagelegging op de gemeentehuis, Het Rond 1 te Zeist

alsmede ten kantore van de BghU, Stadsplateau 1 te Utrecht.

Artikel  II   
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 20 december 2016

De raad voornoemd,

mr. J.  Janssen,

griffier

drs. J.J.L.M.  Janssen,

voorzitter

Nr. 185593

GEMEENTEBLAD 28 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Zeist.

Gemeenteblad 2016 nr. 185593 28 december 20161


